(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas
para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 18.524,26 (dezoito mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
vinte e seis centavos), em 05 de fevereiro de 2025, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 58. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

estado de conservação. Imóvel matriculado sob o nº 17.373 no Cartório de Registro de
Imóveis e Tabelionato 1º de Notas da Comarca de Goiás/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), em 16 de setembro de 2024.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): SAMUEL MARQUES RIBEIRO DE FREITAS, Rua Araguari, nº
109 A, Goiás/GO.

 

ÔNUS: Existência de ação nos autos nº 5130858-67.2024.8.09.0066, em trâmite no
Juizado Especial Cível da Comarca de Goiás/GO; Existência de ação nos autos nº